Ongecentreerd ring met vierkant
aansluiting 14x18 mm
DEC-...
1/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

Z
E
T
T
E
N
 C
O
N
T
R
O
L
E
Handelsreferentie L (mm) Gewicht (g) H (mm) A (mm) B (mm) Garantie
DEC-21 67.1 144 15 21 33 O
DEC-24 69.1 149 15 24 35 O
DEC-30 78.7 182 17.5 30 45.1 O
DEC-13 61.5 120 12 13 21 O
DEC-14 62 124 12 14 23 O
DEC-16 63.5 135 12 16 26 O
DEC-19 66 137 12.5 19 31 O
DEC-22 25 149 15 22 35
DEC-27 77.3 157 17.5 27 42 O
DEC-17 64 133 12.5 17 27.5 O
DEC-15 62 121 12 15 26 O
DEC-18 64.5 134 12.5 18 29.5 O
DEC-32 79.8 181 17.5 32 48 O
Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL
Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.
3/4